

Váš dopis zn./ze dne:

24.6.2019

Č. j.:

MHMP 1324509/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 1277113/2019

Vyřizuje/tel.:


JUDr. Vlastimil Vondráček

236 004 783

Počet listů/příloh:**2/5**

Datum:

28.06.2019

Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. - 



odbor územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 25.6.2019 Vaši žádost o poskytnutí informací týkající se vzájemné korespondence UZR MHMP a Městské části Praha 15 související se změnou č. Z 2896 za období do 1.12.2019 do 24.6.2019.

V příloze zasílám Vámi požadované dokumenty za sledované období, které byly doručeny na UZR MHMP nebo byly odeslány z UZR MHMP na Městskou část Praha 5, v anonymizované podobě:

- a) dopis zastupitele Prahy 15, pana PhDr. Marcela Pencáka, Ph.D., ze dne 19.3.2019 + přílohy
- b) dopis UZR MHMP ze dne 25.3.2019 sp. zn. MHMP 538381/2019
- c) dopis UZR MHMP ze dne 10.4.2019 sp.zn. MHMP 647593/2019
- d) dopis Městské části Praha 15 ze dne 30.4.2019 čj. ÚMČ P15 20702/2019/KS/JDo
- e) dopis Městské části Praha 15 ze dne 22.5.2019 čj. ÚMČ P15 25017/2019/KS/JDo

Věříme, že zaslané dokumenty poslouží Vaší činnosti.

S pozdravem

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

vz. Ing. Vladimír Skopec

Ing. Martin Čemus

ředitel odboru územního rozvoje

Přílohy:

1. 5 x – dle textu

Rozdělovník:

1. adresát doporučeně
2. UZR MHMP